

September 2019:

***KNALPROMO = 15,00 % korting!**

Code	Benaming	Aantal	Karton / Pallet	Prijs / Eenheid	Prijs / Karton	EAN-code
<u>121024</u>	<u>Traiteur pasteitje 8,5cm</u>	<u>72 Stuks</u>	<u>48</u>	<u>€ 0,31 / Stuk</u>	<u>€ 22,80 / Doos</u>	<u>5412952000314</u>
121049	Kaasrol 2,5cm	90 Stuks	48	€ 0,44 / Stuk	€ 39,00 / Doos	5412952000321
121050	Kaasrol 3cm	75 Stuks	48	€ 0,44 / Stuk	€ 32,58 / Doos	5412952003278
121121	Worstenbroodjes boter	60 Stuks	60	€ 0,68 / Stuk	€ 40,79 / Doos	5412952000390
310005	Cup mignon	1,2 Kg	48	€ 51,85 / Kg	€ 62,22 / Doos	5412952030267
313005	Cup mignon	96 Stuks	200	€ 0,09 / Stuk	€ 8,48 / Doos	5412952030274
153013	<u>NIEUW: DV Délices – Tartelet zanddeeg rond 7cm "Pur Beurre"</u>	30 Stuks	200	€ 0,49 / Stuk	€ 14,74 / Doos	5412952807067
153014	<u>NIEUW: DV Délices – Tartelet zanddeeg rond 7cm Cacao "Pur Beurre"</u>	30 Stuks	200	€ 0,52 / Stuk	€ 15,48 / Doos	5412952807081
153015	<u>NIEUW: DV Délices – Tartelet zanddeeg vierkant 7cm "Pur Beurre"</u>	30 Stuks	200	€ 0,55 / Stuk	€ 16,46 / Doos	5412952807104
153016	<u>NIEUW: DV Délices – Tartelet zanddeeg vierkant 7cm Cacao "Pur Beurre"</u>	30 stuks	200	€ 0,58 / Stuk	€ 17,28 / Doos	5412952807111



Traiteur pasteitje

Bouchée traiteur
Caterer pastry



Worstenbroodjes boter

Friands au beurre
Sausage rolle butter



Kaasrolletje

Roulé torsadé
Cheese roll



Kaasrol groot model

Roulé torsadé grand model
Cheese roll large model



Vanillewafels clip

Gaufres à la vanille clip
Vanilla waffles clip



Cup mignon

Cup mignon
Cup mignon